TRANSPORTEI ta[AÇAfl

ANUNCIA DA ADESÃO

~OLHA:

:y S .,Y:.~I~R~.

~z z

Colinas - MA, 27 de julho de 2021.

À
Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú/MA
Rua Seroa da Mota, 314, Centro, Barão de GrajaúlMA, CEP n°. 65.660-000.

Assunto: Anuência à Ata de Registro de Preços n°001/2021, oriunda do Pregão Presencial n°
008/2021 - SRP, Processo Administrativo n° 019/2021, da Prefeitura Municipal de São
Bento/MA.

Prezados Senhores,

A empresa AW TRANSPORTES & LOCAÇÃO EIRELI — EPP, inscrita no CNPJ n°

26.245,325/0001-28, sediada na R Curimata, N° 06, Curimata, CEP: 65.690-000, Colinas/MA,

representada pelo Sr° Andersen Paiva Torres, RG n° O1364O8O2OO3 e CPF n° O18.679.483-54,

residente e domiciliado na R. Rio Branco 458, Centro, Calinas-MA, CEP: 65.690-000, vem por

meio deste, AUTORIZAR a PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ - MA, utilizar a

quantidade permitida por lei, à Ata de Registro de Preços n° 00112021, oriunda do Pregão

Presencial n° 008/2021, que tem por objeto o Registro de Preços para eventual e futura

Contratação de empresa para locação de veículos e caminhões para Município de São Bento-

MA, para atender as demandas dos órgãos Participantes, especificados no Anexo 1 do Edital do

Pregão n° 08/2©21 — PMSB/MA", conforme tabela abaixo:

LOTE 2 - CAMINHONETES

ITEM DISCRIMINAÇÃO UND QTD PERÍODO V.UNITARIO
VALOR
TOTAI.

CAMINHONETE DE CARROCEREA ABERTAIPICK-
UP, CABINE DUPLA, COM 04 PORTAS, A ÓLEO
DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA 120 HP, TRAÇÃO 4X4,
COM CAPACIDADE DE CARGA NO MÍNIMO 1.OO0
KG, COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO)
PESSOAS COM QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM
CONDUTOR. ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL
POR CONTA DO CONTRATANTE. Toyota hilux 2017

MÊS 2 12 8.300,00 199.200,00

AW iRANSPORTE & LCiCAÇAO . EIRELI
CNRJ; 26.245,325/O0023
RUA CUP4MATA. N{x K., BÍIRPO C;I.

4

TRANSPORT( E l(1CAÇ O

CAMINHONETE DE CARROCERIA ABERTA,
CABINE SIMPLES, COM CAPACIDADE PARA 02
PESSOAS COM QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM
CONDUTOR ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL
POR CONTA DO CONTRATANTE. Toyota hilux 2017

TOTAL LOTE 2

MÊS 2 12

~aLHA:
oC.:

~Vg~tCA:

5.110,00 122.640,00

321.840,00

LOTE 3— VEÍCULOS PARA TRANSPORTE ESCOLAR

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNO QTD PERIODO V,UNITÁRIO VALtJR
TOTAL

7

VEICULO TIPO VAN SEM CONDUTOR COM
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 9 A 15 (QUINZE)
PASSAGEIROS DOTADO DE TODOS OS
EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS POR LEI
QUILOMETRAGEM LIVRE ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATANTE.
RENAUT MASTER 2015.

MÊS 3 12 9.500,00 342.000,00

TOTAL LOTE 3 342.000,00

O valor total referente ao período de 12 (doze) meses para os itens referente aos

Lotes 02 e 03, importa em R$ 663.840,00 (seiscentos e sessenta e três mil e oitocentos e

quarenta reais).

Em anexo, encaminho os documentos necessários á contratação, conforme o Edital

do Pregão Presencial — SRP n° 00812021 — CPL.

Atenciosamente,

AW TRANSPOE~TES & LOCAÇAO EIRELI - EPP
Andersen Paiva Torres

Administrador

AtP,t á €fANSPOItTE & LC}CAÇAU EI~EL#
CNP}. 26.245,325{000l-28
RUA CURIdVIATr1, N? 6, BAIRRO C:URIMATA